XpaHoB EBreHu BuktopoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

06-05-02-
22

06-05-03-
22

06-05-04-
22

06-07-22

06-11-22

06-13-22

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

07.04.2022

07.04.2022

22.04.2022

05.04.2022

15.04.2022

12.05.2022

CBepeHusn

XXpaHoB EBreHunn Buktoposuy

009561

20.07.2015

O6bLEeKT OueHKH

XKWhnas
HeO>XXNMOCTb,
OLEeHKa
HEOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnas
HEOVXXUNMOCTb,
OLleHKa
HeOBUWXUMOCTHU

Xunas
HEeOVXNMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

Xunas
HEeLOVXNMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXKNUMOCTN

Xhnas
HeOM>XXUNMOCTb,
OoLEeHKa
HeOBMXUMOCTN

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



06-14-22

06-16-22

04-02-01-
22

04-02-02-
22

04-02-03-
22

04-02-04-
22

04-03-01-
22

04-03-02-
22

02-10-22

02-11-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

12.05.2022

07.06.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

06.05.2022

15.04.2022

Xunas
HEeLVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

Xhnas
HeON>XXUNMOCTb,
oLEeHKa
HeOBMXXUMOCTHU

KOMMepYnCKas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

KOMMepPYnCKas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXNMOCTH

KOMMepYMCKas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

KoMMep4ucKas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

KOMMep4ncCKas
HeO>XXNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

KOMMep4ncKas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnas
HEOVXXUNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

Xunas
HEeLoVXNMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXXUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



02-12-22

02-13-22

02-14-22

02-16-22

02-17-22

02-18-22

02-19-22

01-60-22

01-69-22

01-70-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

18.05.2022

26.05.2022

29.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

14.06.2022

29.06.2022

18.05.2022

03.04.2022

07.04.2022

Xunas
HEeLVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

Xhnas
HeON>XXUNMOCTb,
oLEeHKa
HeOBMXXUMOCTHU

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXNMOCTH

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

XKWhnas
HeO>XXNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnas
HEOVXXUNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

Xunas
HEeLoVXNMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXXUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



01-71-22

01-72-22

01-73-22

01-74-22

01-75-22

01-76-22

01-77-22

01-78-22

01-79-22

01-80-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

12.05.2022

15.04.2022

20.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

05.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

Xunas
HEeLVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

Xhnas
HeON>XXUNMOCTb,
oLEeHKa
HeOBMXXUMOCTHU

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXNMOCTH

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

3eMeJibHbIN
Yy4acCTOK, OLeHKa
HeOBUMXNMOCTU

Xunas
HeLoVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

3eMesibHbIn
y4acCTOK, OLeHKa
HeOBVMXXNUMOCTU

XKWhnas
HeON>XXUMOCTb,
OLeHKa
HEOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



01-81-22

01-82-22

01-83-22

01-84-22

01-85-22

01-86-22

01-87-22

01-88-22

01-89-22

01-90-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

26.05.2022

28.04.2022

30.05.2022

28.05.2022

01.06.2022

04.06.2022

28.04.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

Xunas
HEeLVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

Xhnas
HeON>XXUNMOCTb,
oLEeHKa
HeOBMXXUMOCTHU

3emMesibHbINn
y4acToOK, OLEeHKa
HeOBMXXNUMOCTU

3eMeJibHbIN
Yy4acCTOK, oLeHKa
HeOBMXNUMOCTN

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXNUMOCTN

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTH

XKWhnas
HeON>XXUMOCTb,
OLeHKa
HEOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



01-91-22

01-92-22

01-93-22

01-94-22

01-95-22

01-96-22

01-97-22

01-98-22

01-99-22

01-100-
22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

3eMesibHbIn
y4acCTOK, oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNMOCTH

XKWhnas
HeN>XXNMOCTb,
OLleHKa
HEOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnas
HEOWXXUNMOCTb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

3eMesibHbIn
y4acCTOK, OoLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXNUMOCTN

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTH

XKWhnas
HeON>XXUMOCTb,
OLeHKa
HEOBVMXUMOCTN

3eMeJibHbIN
Yy4acCTOK, OLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



01-101-
22

01-102-
22

01-103-
22

01-104-
22

01-105-
22

01-106-
22

01-107-
22

01-108-
22

01-109-
22

01-110-
22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

23.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

3eMesibHbIn
y4acCTOK, oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNMOCTH

XKWhnas
HeN>XXNMOCTb,
OLleHKa
HEOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnas
HEOWXXUNMOCTb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

Xunas
HEeLoVXNMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

Xunas
HeLoVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

Xhnas
HeOVXXUNMOCTb,
OoLEeHKa
HeOBMXUMOCTN

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTH

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



3079738

3097891

3110848

3112070

3112112

3114459

3116181

3116259

3117967

3121071

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

12.04.2022

27.04.2022

23.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

Xunas
HEeLVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

Xhnas
HeON>XXUNMOCTb,
oLEeHKa
HeOBMXXUMOCTHU

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXNMOCTH

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

XKWhnas
HeO>XXNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnas
HEOVXXUNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

Xunas
HEeLoVXNMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXXUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



3131095

3131204

3140578

3146738

3160933

3163941

3167956

3168396

3177481

3188191

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

27.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

21.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

24.06.2022

Xunas
HEeLVXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

Xhnas
HeON>XXUNMOCTb,
oLEeHKa
HeOBMXXUMOCTHU

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTN

Xunas
HEeOVXXUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXNMOCTH

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

Xunas
HEeOVXXMUMOCTb,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

XKWhnas
HeO>XXNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

XWhnas
HEOAVMXXNMOCTb,
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnas
HEOVXXUNMOCTb,
OLleHKa
HeOBVMXUMOCTN

Xunas
HEeLoVXNMOCTb,
oLleHKa
HeOBUXXUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



