## Жданов Евгений Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Жданов Евгений Е	Викторович			
		009561				
Дата вклю	очения в реестр чл	пенов <b>РОО</b>	20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
06-05-02- 22	ООО "Аспект"	07.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
06-05-03- 22	000 "Аспект"	07.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
06-05-04- 22	000 "Аспект"	22.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
06-07-22	000 "Аспект"	05.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
06-11-22	ООО "Аспект"	15.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
06-13-22	000 "Аспект"	12.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	

06-14-22	ООО "Аспект"	12.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
06-16-22	ООО "Аспект"	07.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-02-01- 22	ООО "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-02-02- 22	ООО "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-02-03- 22	ООО "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-02-04- 22	ООО "Аспект"	18.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-03-01- 22	ООО "Аспект"	28.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-03-02- 22	ООО "Аспект"	28.04.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-10-22	ООО "Аспект"	06.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-11-22	ООО "Аспект"	15.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

02-12-22	ООО "Аспект"	18.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-13-22	000 "Аспект"	26.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-14-22	ООО "Аспект"	29.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-16-22	ООО "Аспект"	31.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-17-22	ООО "Аспект"	31.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-18-22	000 "Аспект"	14.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
02-19-22	ООО "Аспект"	29.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-60-22	ООО "Аспект"	18.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-69-22	ООО "Аспект"	03.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-70-22	000 "Аспект"	07.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

01-71-22	ООО "Аспект"	12.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-72-22	ООО "Аспект"	15.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-73-22	000 "Аспект"	20.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-74-22	ООО "Аспект"	29.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-75-22	ООО "Аспект"	29.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-76-22	ООО "Аспект"	05.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-77-22	ООО "Аспект"	13.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-78-22	000 "Аспект"	16.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-79-22	ООО "Аспект"	23.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-80-22	000 "Аспект"	26.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

01-81-22	ООО "Аспект"	26.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-82-22	ООО "Аспект"	28.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-83-22	ООО "Аспект"	30.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-84-22	ООО "Аспект"	28.05.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-85-22	ООО "Аспект"	01.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-86-22	ООО "Аспект"	04.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-87-22	ООО "Аспект"	28.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-88-22	ООО "Аспект"	07.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-89-22	ООО "Аспект"	07.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-90-22	000 "Аспект"	08.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

01-91-22	ООО "Аспект"	14.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-92-22	ООО "Аспект"	15.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-93-22	ООО "Аспект"	16.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-94-22	ООО "Аспект"	16.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-95-22	ООО "Аспект"	17.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-96-22	ООО "Аспект"	17.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-97-22	ООО "Аспект"	21.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-98-22	ООО "Аспект"	22.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-99-22	ООО "Аспект"	22.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-100- 22	ООО "Аспект"	23.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

01-101- 22	000 "Аспект"	23.06.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-102- 22	000 "Аспект"	26.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-103- 22	000 "Аспект"	26.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-104- 22	000 "Аспект"	26.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-105- 22	ООО "Аспект"	27.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-106- 22	000 "Аспект"	27.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-107- 22	000 "Аспект"	29.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-108- 22	000 "Аспект"	30.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-109- 22	000 "Аспект"	30.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01-110- 22	ООО "Аспект"	30.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

3079738	ООО "Аспект"	12.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3097891	000 "Аспект"	27.04.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3110848	ООО "Аспект"	23.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3112070	ООО "Аспект"	13.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3112112	ООО "Аспект"	13.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3114459	000 "Аспект"	16.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3116181	ООО "Аспект"	18.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3116259	000 "Аспект"	17.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3117967	ООО "Аспект"	19.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3121071	000 "Аспект"	20.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

3131095	ООО "Аспект"	27.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3131204	ООО "Аспект"	27.05.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3140578	ООО "Аспект"	02.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3146738	ООО "Аспект"	06.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3160933	ООО "Аспект"	14.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3163941	000 "Аспект"	15.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3167956	ООО "Аспект"	21.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3168396	ООО "Аспект"	16.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3177481	ООО "Аспект"	21.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
3188191	000 "Аспект"	24.06.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости